MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 257 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 13 de julho de 2022.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria nº99/2022-GAB/CAMB, referente a representação do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú no Núcleo Solidário de Camboriú, no Instituto Selo
Social e no Movimento Nacional ODS:

I - INCLUIR a servidora CRISTINE DE OLIVEIRA DILLI, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nºXX954XX;

II - INCLUIR a discente SAMARA SILVÉRIO DA SILVA, Matrícula 20200144XX;

III - INCLUIR a discente MARIA DE FÁTIMA BARBOSA GONÇALVES, Matrícula
20220045XX.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria nº99/2022-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 13/07/2022 15:03 )
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1758027

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 257, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/07/2022 e o código de verificação: b3821804e4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf